
 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 01.07.2019 година во 09:00 часот во кабинетот на 

Градоначалникот. 

 Присутни: Секретарот на Општина Крива Паланка Љубомир Младенов, Раководител 

на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и локален економски развој 

Мартин Николовски , Раководител на Одделение за финансиски прашања Драгица 

Митровска, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална 

инфраструктура Никола Граматиков, Раководител на Одделение за инспекциски надзор 

Бранко Велиновски,Раководител на човечки ресурси Игор Додевски,   Директор на ЛУ 

Градски Музеј Драган Величковски  Директор на ЈП Комуналец Миле Марковски и Виш 

соработник  за локален економски развој ,земјоделие и регионална соработка Валентина 

Ангеловска,Советник за просторно и урбанистичко планирање Иван Велиновски 

Дневен ред: 

- Разгледување на реализација на тековни задолженија 

- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија 

- Разно 

ЗАДОЛЖЕНИЈА И ЗАКЛУЧОЦИ  

 Секретарот на Општина Крива Паланка Љубомир Младенов го водеше состанокот на 
колегиум, при што беа донесени следните заклучоци: 
         
   
             Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и 
локален економски развој 
 
 
 Одделение за финансиски прашања 
            - Известување до ЗЕЛС дали се прифаќа зголемување за данок на имот во општина 
Крива Паланка за 0,2 %  
             -Известување до ЗЕЛС за надоместок на бесправно изградени објекти  
            -Тековни активности  на Одделението за финансиски прашања 

 
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура 
-Да се продолжат активностите во координација со Одделение за урбанизам 

,сообраќаји заштита на животна средина за обезбедување на одобрение за градба на проекти 
кои се од итен карактер 



-Да се провери можност за асфалтирање на атлетска  патека во рамки на спортскиот 
комплекс 

-Да се продолжи со активност за санација на потпорни ѕидови 
-Да се кординират активности за оспособување на пат кон селски гробишта во 

с.Дурачка река 
-Тековни активности 
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина 
-Да се достави Допис до ЈПДП за поставување на трепкачи пред раскрсницата кај 

осички мост 
           -Да се направи проверка на парцела за експропријација  кај депонијата  
           - Да се направи проверка на податоци за парцели за Јавно Приватно партнерство за 
Градскиот базен 
          - Да се направи проверка на имотот за можност за Јавно Приватно партнерство на ОУД 
Боро Менков за пренамена на дел од имотот  како Дом за стари лица 

-Тековни активности 
 
Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка 

технологија 
-Да се исконтактира телефонски со сите фолклорни друштва за да се има сознание 

кои ќе присуствуваат на овогодишниот Фолклорен фестивал 
-Тековни активности 
Одделение за човечки ресурси 
-Да се достави Допис до сите институции дали имаат потреба за одржување на обуки 
-Тековни активности 
Одделение за правни и општи работи 
-Тековни активности 
Одделение за инспекциски надзор 
- Тековни активности 
ЈП Комуналец 
-Тековни активности 
ЛУ Градски Музеј 
-Тековни активности  

 01.07.2019 година, Крива Паланка 
 
             Изготвил: Клара Стевановска 


